REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

Nr.4 4 Prot. Rrogozhiné mé 06.12.2016.

Lénda: Kérkesé pér Aktin e Pérputhshmérisé pér “Planin e Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Rrogozhing”

Drejtuar: Znj. Adelina Greca
Drejtore e Pérgjithéshme
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E nderuar znj. Greca,

Bashkia Rrogozhiné ka pérfunduar hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor pér territon e saj
administrative, bazuar né Ligjin nr. 115/2014 daté 31.07.2014, “Pér ndarjen administrativo-territoriale té
njésive té geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”, si dhe né Ligjin nr. 107/2014 daté 31.07.2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar dhe akteve nénligjore né zbatim té tij.

Mbéshtetur né marréveshjen e bashképunimit ndérmjet Mjnistrisé té Zhvillimit Urban, Bashkisé
Rrogozhiné dhe Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Atelier 4 shpk dhe Instituti i Politikave Publike dhe
Private (IP3)” nr.prot 184/1 daté 13.01.2016, Bashkia e Rrogozhiné fillon procedurat pér miratimin e planit
né Késhillin Bashkiak dhe mé pas né Késhillin Kombétar té Territorit.

Bazuar né udhézimet ligjore té pércaktuara né nenin 59 t& VKM nr. 671 daté 29.07.2015 “Pér miratimin e
Rregullores sé Planifikimit t& Territorit”, kérkojmé t& pajisemi me Aktin e Pérputhshmérisé pér Planin e
Pérgjithshém Vendor té Bashkisé Rrogozhiné.

Me ané té késaj shkrese po ju pércjellim bashkélidhur né format elektronik té gjitha raportet dhe hartat e
Planit t& Pérgjithshém Vendor dhe Deklaratén Mjedisore t& Ministrisé sé Mjedisit pér Vlerésimin Strategjik
Mijedisor pér bashkiné Rrogozhiné.

Bashkélidhur gjeni CD dhe listén e materialin té té tre fazave.




